

Smlouva o dílo č. OIRM - 0024/24

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátém, starostou města

bankovní spojení: [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED] vedoucí odboru investic a rozvoje města

(dále jako „objednatel“)

a

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

IČO: 27497046

DIČ: CZ27497046

se sídlem Svojanov 146, 569 73 Svojanov

zastoupené Josefem Šudomou, jednatelem

bankovní spojení [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Josef Šudoma, jednatel

(dále jako „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo smlouvu (dále jen „smlouva“):

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace akce s názvem „Rekonstrukce elektroinstalace – ZŠ Palackého, Moravská Třebová – U-12, 2.NP“. Předmět díla je blíže

specifikován v příloženém nabídkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při tom však platí, že předmětem díla je provedení všech prací a dodávek, které jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba, a o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí vědět měl.

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit smlouvenou cenu.

Článek II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené práce v období:
 - 1.1. převzetí staveniště: 1. 7. 2024 nebo dle dohody mezi smluvními stranami
 - 1.2. dokončení prací: nejpozději do 16. 8. 2024

Článek III. Cena díla

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH:	1 495 650,00 Kč
DPH:	dle platné legislativy
2. Zhotovitel nese záruky za úplnost předloženého nabídkového rozpočtu, proto je cena konečná, maximální a nepřekročitelná.
3. Faktury budou vystavovány měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací. Na faktuře bude uvedeno číslo této smlouvy o dílo a název akce: „Rekonstrukce elektroinstalace – ZŠ Palackého, Moravská Třebová – U-12, 2.NP“.
4. Objednatel neposkytuje zálohy.
5. U uskutečněného plnění bude uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty v platném znění.

Článek IV. Odpovědnost a sankční vztahy

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla, které má dílo v době jeho předání a v průběhu záruční doby, která činí 60 měsíců. Záruční doba není vnitřně strukturovaná a vztahuje se na dílo jako celek. Záruční doba začíná běžet dnem předání bezvadného díla objednateli.
2. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá z vyšší moci (otřesy, požár atd..) a na poškození způsobená jinými osobami nebo činností třetí osoby.
3. Při vadách díla platí přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.
4. Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti může zhotovitel účtovat za každý den

- prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
5. V případě nesplnění povinností (závazků) vyplývajících z této smlouvy, vzniká straně oprávněné právo účtovat straně povinné tyto smluvní pokuty:
 - 5.1. za nedodržení termínu dokončení díla ve lhůtě 0,1 % za každý i započatý den prodlení,
 - 5.2. za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení,
 - 5.3. za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 1.000 Kč za každou vadu a den
 6. Lhůta splatnosti činí 14 dnů od předání faktury odpovědnému pracovníkovi objednatele.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel předložil před podpisem smlouvy harmonogram prací.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost nutnou ke splnění této smlouvy, zejména zajistit na vlastní náklad:
 - 2.1. do zahájení prací: podklady v listinné podobě atd.
 - 2.2. přístup na staveniště
3. Zhotovitel je povinen postup prací dokumentovat formou fotodokumentace, která bude součástí předávacího protokolu.
4. Při podpisu smlouvy budou dohodnuty termíny kontrolních dnů, z prohlídek bude proveden zápis, který bude součástí předávací dokumentace.
5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pokud nejsou řádně plněny smluvní povinnosti objednatele. Neplněním povinností objednatele se rozumí zejména prodlení s úhradou faktur o více jak 30 dní.
6. Závazek zhotovitele je splněn odevzdáním úplného a řádně zhotoveného stavebního díla objednateli, vyklizením staveniště a předáním všech potřebných dokladů, o čemž smluvní strany sepíší zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
7. Pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídí se závazkové vztahy občanským zákoníkem.
8. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve třech vyhotoveních (pokud se smluvní strany nedohodnou na uzavření smlouvy v elektronické podobě) a vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
9. Součástí smlouvy o dílo jsou Obchodní podmínky vyvěšené na webových stránkách města Moravská Třebová, www.moravskatrebova.cz.
10. V tištěné podobě jsou Obchodní podmínky k nahlédnutí v kanceláři odboru investic a rozvoje města na nám. T. G. Masaryka 32/29 v Moravské Třebové.
11. Na základě dohody smluvních stran nebude použito ustanovení Část XI. Bankovní

záruky z Obchodních podmínek města Moravská Třebová.

12. Smlouva je v souladu s usnesením rady města č. 1352/R/220424 ze dne 22. 4. 2024, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o dílo.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

Ve Svojanově dne

V Moravské Třebové dne



Josef Šudoma
jednatel

Ing. Pavel Charvát
starosta města

Nedílnou součástí smlouvy je:

- Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr – cenová nabídka zhotovitele
- Příloha č. 2: Obchodní podmínky Města Moravská Třebová

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	21	Elektroinstalace ZNP 2024	JKSO	801.32
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	pavilon U12		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
202100018	Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ - pavilon U12		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	11_21_08
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	500
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	500
N	M práce celkem	510 275	Přesun stavebních kapacit	1 800
	M dodávky celkem	44 442	Mimostaveništní doprava	2 200
	ZRN celkem	554 717	Zařízení staveniště	3 600
			Provoz investora	1 800
	HZS	70 500	Kompletační činnost (IČD)	3 400
	ZRN+HZS	625 217	Ostatní náklady neuvedené	800
	ZRN+ost.náklady+HZS	639 817	Ostatní náklady celkem	14 600
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.	Jméno :
Datum :			Datum : 09.04.2024	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	639 817 Kč	
DPH		21,0 %	134 362 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				774 179 Kč

Poznámka :

Rozpočet neobsahuje zazdívký, opravy omítek, čištění, přesun hmot a malování.
Dále neobsahuje kazetový pohled na chodbách.
Bude rozpočtováno samostatně.

Stavba :	202100018 Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ - pavilon U	Rozpočet : 21
Objekt :	SO 01 pavilon U12	Elektroinstalace 2NP 2024

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	44 442	510 275	70 500
CELKEM OBJEKT	0	0	44 442	510 275	70 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	500		0	500
Oborová přírážka	500		0	500
Přesun stavebních kapacit	1 800		0	1 800
Mimostaveništní doprava	2 200		0	2 200
Zařízení staveniště	3 600		510 275	3 600
Provoz investora	1 800		510 275	1 800
Kompletační činnost (IČD)	3 400		554 717	3 400
Rezerva rozpočtu	800		554 717	800
CELKEM VRN				14 600

Slepý rozpočet

Stavba :	202100018 Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ - pavil	Rozpočet: 21
Objekt :	SO 01 pavilon U12	Elektroinstalace 2NP 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010003RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 2323	m	95,00	51,19	4 863,05
2	210010006RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 48 mm včetně dodávky trubky PVC 2348	m	20,00	120,77	2 415,40
3	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	163,00	38,84	6 330,92
4	210010321RT1	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko	kus	126,00	100,31	12 639,06
5	210010354T00	Rozvodka krabicová IP44, 5-pól.sv.	kus	19,00	42,20	801,80
6	21002030aT00	Žlab kabelový drát. s přísluš., 50/50 mm	m	90,00	130,50	11 745,00
7	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	92,00	19,90	1 830,80
8	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	24,00	32,20	772,80
9	210110041R00	Spínač zapuštěný jednopólový vypínač-tlačítko	kus	26,00	88,90	2 311,40
10	210110043R00	Spínač zapuštěný seriový	kus	18,00	92,50	1 665,00
11	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	103,00	91,20	9 393,60
12	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
13	210201097R00	Svítilno LED přisazené	kus	110,00	280,00	30 800,00
14	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	280,00	21,20	5 936,00
15	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	935,00	21,20	19 822,00
16	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	690,00	23,20	16 008,00
17	210800113R00	Kabel CYKY 750 V 5x10 mm2 uložený pod omítkou	m	62,00	32,10	1 990,20
18	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	20,00	21,90	438,00
19	210800648R00	Vodič nn a vn CYA 16 mm2 uložený pevně	m	62,00	28,50	1 767,00
20	P.C.01	Rýhy pro kabely a kapsy pro krabice sekání, výplň, zához a zapravení a čištění	soubor	1,00	29 400,00	29 400,00
21	P.C.02	Odvoz a uložení materiálu a sutí na skládku	soubor	1,00	3 860,00	3 860,00
22	P.C.04	Datový kabel UTP cat 6 trubky/žlab dodávka + montáž + zapojení bezhalogenový ohniodolný kabel UTP SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca	m	560,00	47,82	26 779,20
23	357P.C.106	Rozvaděč RMS21 Skříň pod om., min.96 mod., přípojnice, In 63A, IP30 1x hlavní vypínač jistič B40/3 1x svodič přepětí "C", třífázový, síť 3+N+PE 2x jistič B25/3 11x jistič B16/1 7x jistič B10/1 2x jistič B6/1 2x proudový chránič 25/4/003 (25/0,03A) typ A 2x impulsní relé 1x svorka 3-pólová 16 mm2 1x svorka 3-pólová 2,5 mm2 2x svorka 2-pólová 2,5 mm2 20x svorka 1-pólová 2,5 mm2	kus	1,00	25 709,00	25 709,00
24	357P.C.107	Rozvaděč RMS22 Skříň pod om., min.56 mod., přípojnice, In 63A, IP30 1x hlavní vypínač jistič B40/3 1x svodič přepětí "C", třífázový, síť 3+N+PE 1x jistič B25/3 8x jistič B16/1 3x jistič B10/1 1x proudový chránič 25/4/003 (25/0,03A)	kus	1,00	15 016,58	15 016,58

Slepý rozpočet

Stavba :	202100018 Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ - pavil	Rozpočet: 21
Objekt :	SO 01 pavilon U12	Elektroinstalace 2NP 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1x svorka 3-pólová 16 mm ² 1x svorka 3-pólová 2,5 mm ² 11x svorka 1-pólová 2,5 mm ²				
25	P.C.02	IP repro, blesk, hodiny/LED text, PoE+, na zeď 18W, dod.+mont.	kus			
26	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2A x 1,5 mm ²	m	280,00	17,36	4 860,80
27	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm ²	m	40,00	17,36	694,40
28	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²	m	895,00	16,38	14 660,10
29	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm ²	m	690,00	26,78	18 478,20
30	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm ²	m	20,00	25,79	515,80
31	34111101	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm ²	m	62,00	167,52	10 386,24
32	34142191	Vodič pro pevné uložení CYA 16,0 mm ² zelenožlutý	m	62,00	56,45	3 499,90
33	34564002	Rozvodka krabicová IP44 se sv.do 4 mm ²	kus	19,00	152,50	2 897,50
34	345pc01001	Vypínač do krabice, ř.č.1 Lepší standart značkový	kus	6,00	191,02	1 146,12
35	345pc03001	Přepínač seriový do krabice, ř.č.5 Lepší standart, značkový	kus	18,00	233,68	4 206,24
36	345pc07	Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami Lepší standart, značkový	kus	77,00	167,12	12 868,24
37	345pc0721	Zás.230V/16A do krabice jedn. s clonkami se svod	kus	26,00	973,05	25 299,30
38	345pc091	Tlačítkový ovladač ř.č.1/0S komplet s orient.LED	kus	20,00	217,17	4 343,40
39	345pc101	Žlab kabelový drátěný 50/50 vč.přísl.a podpěr	kus	90,00	422,50	38 025,00
40	348 1typ A	přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19 1x 37 W, 4450 lm, Ra 80, 4000K, IP20 1210 x 238 x 52 mm	kus	57,00	1 319,25	75 197,25
41	348 1typ B	přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19 1x 41 W, 5350 lm, Ra 80, 4000K, IP20 1510 x 238 x 52 mm	kus	20,00	1 741,70	34 834,00
42	348 1typ C	Závěsné/přisazené, LED asymetrické svítidlo 1x 35 W, 4500 lm, Ra 80, 4000K, IP20 1195 x 100 x 68 mm +závesy	kus	12,00	1 603,16	19 237,92
43	348 1typ E	Přisazené LED svítidlo, opálový kryt 1x 36 W, 5400 lm, Ra 80, 4000K, IP54 1210 x 110 x 60 mm	kus	8,00	1 257,10	10 056,80
44	348 1typ F	Vestavné LED svítidlo, opálový kryt 1x 44 W, 5000 lm, Ra 80, 4000K, IP54 595 x 595 x 95 mm	kus	8,00	1 314,30	10 514,40
45	348 1typ N1	LED nouz.svítidlo 3 N, přísaz., univerz.optika, 2W 1x 2,2 W, 380 lm, Ra 80, 6500K, IP41 105 x 105 x 30 mm	kus	4,00	1 459,60	5 838,40
46	348 1typ N2	LED nouz.sv. 3P, přísaz.,optika pro únik.cesty, 2W 1x 2,2 W, 380 lm, Ra 80, 6500K, IP20 65 x 65 x 25 mm	kus	3,00	1 459,60	4 378,80
47	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a	%	2 654,30	1,40	3 716,02
48	131 R00	Přesun do zóny m21,22,36,39	%	2 654,30	1,00	2 654,30
49	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	2 523,10	1,00	2 523,10
50	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	2 523,10	0,50	1 261,55
51	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	5 328,41	1,00	5 328,41
52	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáže a provizoria	hod	60,00	450,00	27 000,00
53	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	20,00	550,00	11 000,00
54	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	50,00	650,00	32 500,00

Slepý rozpočet

Stavba :	202100018 Rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ - pavil	Rozpočet: 21
Objekt :	SO 01 pavilon U12	Elektroinstalace 2NP 2024

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	M21 Elektromontáže				625 217,00

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2024 Město Moravská Třebová
Objekt: 03 ZŠ, Palackého, Moravská Třebová
Rozpočet: 03 Zapravení omítek, malby, podhledy - 2.NP

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o. IČO: 27497046
 Svojanov 146 DIČ: CZ27497046
 569 73 Svojanov


Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			316 380,18
PSV			455 933,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			83 519,20
Ostatní náklady			0,00
Celkem			855 833,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	855 833,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **855833,00** CZK

v _____ dne _____


 Za zhotovitele _____
 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 802,06	2,0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			154 079,58	18,0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			14 400,00	1,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			22 800,00	2,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			108 252,51	12,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			46,03	0,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			202 743,33	23,7
784	Malby	PSV			253 190,29	29,6
VN	Vedlejší náklady	VN			83 519,20	9,8
Cena celkem					855 833,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024	Město Moravská Třebová
O:	03	ZŠ, Palackého, Moravská Třebová
R:	03	Zapravení omítek, malby, podhledy - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	16 802,06			
1	341231269U00	Zazdění skříňní nn v 105cm š 150cm	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00
2	346244361R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	12,58800	889,90	11 202,06
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	63 494,44			
3	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	497,99560	127,50	63 494,44
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	94 652,51			
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	621,89560	152,20	94 652,51
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní	90 585,14			
5	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	536,03500	88,10	47 224,68
6	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	148,86500	135,50	20 171,21
7	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	73,50000	315,50	23 189,25
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	14 400,00			
8	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5	hod	24,00000	600,00	14 400,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	22 800,00			
9	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	120,00000	190,00	22 800,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	13 600,00			
10	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	2 000,00000	6,80	13 600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	46,03			
11	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,02488	1 850,00	46,03
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	202 743,33			
12	767586201RT1	Podhled minerální Armstrong, hrana Board kazety Sahara, tl. 15 mm	m2	123,90000	986,70	122 252,13
13	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,50799	1 865,00	947,40
14	767586101RT1	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24 modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	123,90000	642,00	79 543,80
Díl: 784		Malby	253 190,29			
15	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	800,00000	26,80	21 440,00
16	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	500,00000	25,80	12 900,00
17	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	1 703,03980	29,45	50 154,52
18	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	929,27980	69,40	64 492,02
19	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	773,76000	75,80	58 651,01
20	784497941R00	Rozmývání podkladu, místnost H do 3,8 m	m2	773,76000	16,00	12 380,16
21	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m barevné malby	m2	773,76000	30,50	23 599,68
22	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	88,63800	108,00	9 572,90
Díl: VN		Vedlejší náklady	83 519,20			
23	VRN0	Ztížená výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
24	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1 180,00	1 180,00
25	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	24 500,00	24 500,00
26	00529 RR	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
27	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00

Položkový rozpočet

S:	2024	Město Moravská Třebová
O:	03	ZŠ, Palackého, Moravská Třebová
R:	03	Zapravení omítek, malby, podhledy - 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
29	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	47 800,00	47 800,00
30	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	2 439,20	2 439,20

Celkem						855 833,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání